Kuchlbauer Weisse
Helles naturtribes Hefeweil3bier

Kuchlbauer’'s Alte Liebe - Dunkle Weil3e
Dunkles, naturtribes Hefeweil3bier

Kuchlbauer’s Sportsfreund
- Leichte Dunkle Weisse

Kuchelbauer’s Abensberger Dunkel
Altbayerisch, kernig, wiirzig

Schierlinger Pils
Feinherbes, nach Pilsner Brauart

Schierlinger Hell
- Feines Lager-Bier

Kuchlbauer’s alkoholfreie Weisse
Helles WeilBBbier mit feiner Hefe

Schierlinger Hell alkoholfrei
Erfrischend und spritzig
Radler

Russ

Colaweizen

Warm Drinks

Cup of Coffee

Pot of Coffee

Espresso

Double Espresso
Cappuccino, Hot chocolate
Tea

Tee with rum

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,251
0,51

0,31
0,51

0,251
0,51

0,51

0,51

0,251
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

3,80 €
4,40 €

3,80 €
4,40 €

3,80 €
4,40 €

2,80 €
4,40 €

3,90 €
4,90 €

3,00 €
4,30 €

4,40 €

4,20 €

3,00 €
4,30 €

3,80 €
4,40 €

3,80€
4,40 €

3,40 €
6,20 €
3,40 €
500¢€
4,80 €
3,40 €
550€



Non-alcoholic Drinks

Cola Libella 2,3
Cola Libella 2,3

Coca Cola Bottle 2,3

Cola light Libella 2,3
Cola light Libella 2,3

Coca Cola Zero Bottle 2,3

Spezi 1,2,3
Spezi 1,2,3

Fanta Orange1,2
Fanta Orange1,2

Sprite 1

Sprite 1

Adelholzener Classic
Adelholzener Classic Naturell
Adelholzener Classic

Adelholzener Classic Naturell

Appel juice 1

Orange juice 1
Multivitamins juice 1

Currant juice

Apple jucie 1, Orange juice 1

Currant juice1 Multivitamin jucie 1

Additives subject to certification:

(1) preserved / (2) with coloring (3) containing caffeine

0,21
0,41

0,331

0,21
0,41

0,331

0,21
0,41

0,21
0,41

0,21
0,51
0,251
0,251
0,751
0,751

0,41
0,41
0,41
0,41
0,21
0,21

3,40 €
4,80 €

4,30 €

3,40 €
4,80 €

4,30 €

3,40 €
4,80 €

3,40 €
4,80 €

3,40 €
4,30 €
3,70 €
3,70 €
6,80 €
6,80 €

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,00 €
4,00 €



White wine

Mosel / Simon 0,21 5,60 €
2020 Pinnaricher Riesling, sweet 0,11 3,50€
Osterreich / Dt 0,21 6,80 €
2020 Gruner Veltliner Classik 0,11 4,40 €
ltalien / Biscardo 0,21 8,40 €
2020 Lugana 0,11 5,20 €
ltalien / Soligo 0,21 7,40 €
2020 Pinot Grigio 0,11 4,80 €
Rosé
Pfalz / Brogsitter 0,21 7,40 €
2020 Rosé Blauer Portugieser feinherb 0,11 4,80 €
Red wine
ltalien / Azienda Vinicola Rivera 0,21 9,20 €
2019 Primitivo di Manuria - Triusco 0,11 6,10 €
ltalien / Soligo 0,21 6,90 €
2020 Merlot Piave 0,11 4,50 €
Osterreich / Dt 0,2 | 5,90 €
2019 Blauer Zweigelt 0,11 3,80 €
Mosel / Simon 0,2 | 5,00 €
2020 Menuett, Dornfelder mild/sweet 0,11 3,20 €
Spanien / Rioja 0,2 | 9,20 €

2017 Rioja Montecillio / Crianza 0,11 6,10 €



Rheingau / Goldatzel
2021 Glanzstiick Riesling

Pfalz / Markus Schneider
2021 Kaitu, Sauvignon Blanc

Venetien / Biscardo
2021 Lugana

Venetien / Soligo
2021 Pinot Grigio

Kamptal / Willi Briindlmayer

2019 Langenloiser Spiegel,
Grau- und WeiBBburgunder

Burgenland / Heinrich

2019 Leithaberg, Chardonnay

Germany

ltaly

Austria

0,751

0,751

0,751

0,75 |

0,75 |

0,75 |

30 €

32 €

32€

28 €

43 €

36 €



Germany
Pfalz / Markus Schneider

2020 Black Print, Rotweincuvée 0,751 42 €
Austria

Slidsteiermark / Manfred Tement

2015 Zweigelt ,Selektion RT” 0,751 36 €

ltaly

Apulien / Azienda Vinicola Rivera

2020 Primitivo di Manduria - Triusco 0,751 35€

Toscana / Tenuta dell ‘Ornellaia

2020 Le Volte 0,751 49 €

Toscana / Altesino

2014 Brunello di Montalcino 0,751 85 €

Valpolicella / Case Vecie

2016 Amarone della Valpolicella 0,751 75 €

Piemont / Giacosa Fratelli

2015 Barolo 0,751 65 €
France

Burgund / Bouchard Aine & Fils

2020 Merlot 0,751 30€

Bordeaux / Pomerol
2015 Chéateau Lafleur-Gazin 0,751 85 €

Bordeaux / St. Julien
2015 Chéateau Gloria 0,751 95 €

Bordeaux / St. Estéphe
2013 Chateau Lilian Ladouys 0,751 55 €




Rosé

Frankreich / Provence
2021 Aix, Coteaux d’Aix en Provence 0,751

12 Bottles

ltalien

Piemont / Angelo Gaja
2018 Chardonnay ,Rossj-Bass” 0,375

Sparkling wine / Prosecco

Valdobbiadene Prosecco Superiore 0,751

Sektkellerei Oppmann

Sekt Hausmarke 0,751
Champagner

Veuve Pelletier 0,751

Drappier Rosé 0,751

Moet Chandon Imperial Brut 0,21

38 €

62 €

30€

28 €

69 €

79 €

28 €



